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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42102029E

2. Data e Regjistrimit 02/09/2024
3. Emri i Subjektit 77 MEDICAL WARE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Migjeni, Ndertesa nr. 31, Hyrja nr. 8, 
Apartamenti nr. 1, Yzberish, Tirane 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit ? tregtia me shumicë dhe pakicë e pajisjeve mjekësore dhe 

materialeve mjekësore të konsumit; ? mirëmbajtjen e 
materialeve, pajisjeve dhe aparaturave mjekësore;  ? marrja 
dhe dhënia me qira e pajisjeve mjekësore;  ? import dhe 
eksport;  ? veprimtari ndërmjetësimi, shpërndarjeje dhe 
këshillimi, si dhe çdo veprimtari tjetër në funksion të objektit 
të veprimtarisë të lejuar me ligj  
IOANNIS SIAMMAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2024                Deri: 21/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ELEFTHERIA TOURVA12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2024                Deri: 21/06/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IOANNISSIAMMAS
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 415.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 83,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CHARALAMBOSPALAS

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët CHRISTOFOROSPOUROURIS

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët CHRISTOSTOURVAS

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 77 MEDICAL WARE ALABANIA
E-Mail: Et@medical-ware.com  
Telefon: 0035799655110  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-351274-08-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8EFDF2-CA2F-4E0A-A7EC-1D640082B1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452960F1-1AB4-49C4-932E-7724911CBA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7C7107-5E83-4D64-85CC-8029CD565EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276D3646-1BFA-4A02-B9E2-A57A20C8D144
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


